
UCHWAŁA NR XXI/134/12
RADY GMINY RYJEWO

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/75/11 Rady Gminy Ryjewo z dnia 30 listopada 2011 roku 

w sprawie zatwierdzenia taryfy za wodę oraz taryfy za odprowadzanie ścieków do urządzeń 

kanalizacyjnych stanowiących własność Gminy Ryjewo. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3) i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i stosownie do treści art. 

4 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Jednolity tekst: Dz. U. z 2011 r. 

Nr 45, poz.236 z późniejszymi zmianami) i w oparciu o treść art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 

r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Jednolity tekst: Dz.U. z 2006 r. 

Nr 123, poz. 858 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XII/75/11 Rady Gminy Ryjewo z dnia 30 listopada 2011 roku w sprawie zatwierdzenia 

taryfy za wodę oraz taryfy za odprowadzanie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych stanowiących własność 

Gminy Ryjewo wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 pkt ) 2 przyjmuje nowe brzmienie o następującej treści: 

"2) Opłata abonamentowa za wodomierz - cena netto 1,50 zł plus obowiązujący podatek VAT za każdy 

wodomierz w stosunku miesięcznym." 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 

Kazimierz Zima

——————————————————————————————————————————————————————————
Id: F4D5FD7F-D4BC-477D-8B5D-11AD608EDEC3. Podpisany Strona 1




